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ПРОТОКОЛ №  106
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    24.10.2018
                                                       10.00
Присутні члени комісії:
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Балицький С.І. - член комісії

Козюра А.Г. - голова комісії 
Відсутні члени комісії:
Бойко П.П. - член комісії  
Яручик М.О. - член комісії 
Запрошені:                                                     
                                          Крась Ю.І.- директор департаменту ЖКГ
                                          Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів та                                                                   бюджету
                                          Представник ДКП “Луцьктепло”.
                                          Носалюк А. В. — менеджер з регіонального                                                                         розвитку  КП «АвтоПаркСервіс».
                                                    Цетнар В. П. - директор Луцького                                                                           спеціалізованого комбінату                                                      комунально-побутового обслуговування  
                                                    Сторожук А.Ф. - директор ЖЕК №8 ЖБК 
                                                    Кузьмич В. Ф. — директор ЛСКАП                                                                 “Луцькспецкомунтранс”    
                                                    Троневич П.О. - начальник відділу охорони                                                                      культурної спадщини 
                                                    Герасимюк Л.В. - головний спеціаліст відділу                                                     охорони культурної спадщини 
                                                    Шабала С.О. - начальник управління земельних
                                                    ресурсів 
                                                    Туз В.В. - начальник управління містобудування                                                                       та архітектури              
                                                    Мешканці міста

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1/2. Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами у м. Луцьку на 2018-2020 роки.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович - директор департаменту житлово-комунального господарства 
2/3. Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал».
Доповідає: Крась Юрій Ігорович - директор департаменту житлово-комунального господарства 
3/4. Про безоплатну передачу теплових  мереж на баланс ДКП «Луцьктепло».
Доповідає: Крась Юрій Ігорович - директор департаменту житлово-комунального господарства 
4/8. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2016 № 16/19 «Про затвердження «Правил паркування транспортних засобів у місті Луцьку».
Доповідає: Носалюк Анатолій Володимирович — менеджер з регіонального розвитку  КП «АвтоПаркСервіс».
5/9. Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції.
Доповідає: Цетнар Василь Павлович - директор Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування
6. Розгляд питання про вжиття заходів щодо виведення з аварійного технічного стану зовнішнього декоративного оздоблення головного фасаду щойно виявленого об’єкта культурної спадщини житлового будинку на вул. Лесі Українки, 37, який почастинно перебуває у власності різних осіб.
7. Розгляд питання щодо надання директором ЖКП №8 оригіналу договору на обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул. Кравчука,7.
8. Розгляд відповіді ДКП “Луцьктепло” щодо проведення перерахунку, налагодження та відновлення постачання гарячої води.
         9. Розгляд доцільності і можливості сполучення вул. Ківерцівської та вул. Авіаторів в житловому районі Вишкова.
Проекти рішень міської ради, що вносяться постійною комісією 
міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
      10/108. Про звернення до Президента України щодо негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення ціни на газ для населення.
       Доповідає: Козюра Андрій Григорович — депутат міської ради
    11/109. Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції.
  Доповідає: Кузьмич Валерій Феодосійович — директор ЛСКАП “Луцькспецкомунтранс”
      12. Різне.
     Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
          
   Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який вніс пропозицію до порядку денного комісії, запропонувавши включити питання під номером №12 “Звернення гр.Криштапюк Г.А. щодо бездіяльності, на думку заявника, працівників ЖКП №8”, під №13 “Звернення гр. Лопатко Є.В. щодо повторного розгляду звернення про встановлення меморіальної дошки пошани Кривицькому А.Ф.”, під №14 “Різне”.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із запропонованими змінами.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із змінами.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1/2. Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами у м. Луцьку на 2018-2020 роки.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами у м. Луцьку на 2018-2020 роки”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 3
             «проти» - 0

             «утримались» -1     
Рішення не прийнято. 
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував розглянути питання №6 порядку денного.
6. Розгляд питання про вжиття заходів щодо виведення з аварійного технічного стану зовнішнього декоративного оздоблення головного фасаду щойно виявленого об’єкта культурної спадщини житлового будинку на вул. Лесі Українки, 37, який почастинно перебуває у власності різних осіб.
Слухали: Троневича Петра Олексійовича - начальника відділу охорони культурної спадщини, Герасимюк леоніда Васильовича - головного спеціаліста відділу охорони культурної спадщини, які ознайомили присутніх з даним питанням. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Шабала С.О. - начальник управління земельних ресурсів, Третяк І.П., Гордійчук Р.В. - власники будинку.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції:
- перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії, власникам будинку (Бондарчуку М.І., Гордійчук Р.В., Лагушняк І.Я., Третьяк І.П.) надати проекти фасадів, за наявності, Тузу В.В. - головному архітектору, начальнику управління містобудування та архітектури та Троневичу П.О. - начальнику відділу охорони культурної спадщини, та спільно узгодити фасад вказаного будинку;
-  на наступне засідання комісії зобов’язати  управління містобудування та архітектури подати всі дозвільні документи, в тому числі, що надавались по реконструкції всіх приміщень. Запросити на засідання комісії начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю, головного архітектора, начальника управління містобудування та архітектури, начальника відділу охорони культурної спадщини, власників будинку, а також відділ управління майном міської комунальної власності з’явитись на комісію та надати договори щодо продажу усіх приміщень у даному будинку.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:
- перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії, власникам будинку (Бондарчуку М.І., Гордійчук Р.В., Лагушняк І.Я., Третьяк І.П.) надати проекти фасадів, за наявності, Тузу В.В. - головному архітектору, начальнику управління містобудування та архітектури та Троневичу П.О. - начальнику відділу охорони культурної спадщини, та спільно узгодити фасад вказаного будинку;
-  на наступне засідання комісії зобов’язати  управління містобудування та архітектури подати всі дозвільні документи, в тому числі, що надавались по реконструкції всіх приміщень. Запросити на засідання комісії начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю, головному архітектору, начальника управління містобудування та архітектури, начальника відділу охорони культурної спадщини, власників будинку, а також відділ управління майном міської комунальної власності з’явитись на комісію та надати договори щодо продажу усіх приміщень у даному будинку.
Рішення прийнято.    
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував розглянути питання №7 та № 12 порядку денного.
7. Розгляд питання щодо надання директором ЖКП №8 оригіналу договору на обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул. Кравчука,7.
Слухали: директора ЖЕК №8 ЖБК Сторожука А.Ф., який надав на розгляд комісії оригінал договору на обслуговування будинку ЖБК Луцькою кооперативною житлово-експлуатаційною конторою №8 житлово-будівельних кооперативів відповідно до рекомендацій комісії від 11.10.2018.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: вилучити актом прийому-передач оригінал договору та направити до Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області з метою перевірки достовірності його укладання та підписання. Тому що, на думку комісії, є ознаки підроблення. 
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:вилучити актом прийому-передач оригінал договору та направити до Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області з метою перевірки достовірності його укладання та підписання. Тому що, на думку комісії, є ознаки підроблення. 
Рішення прийнято.  
      12. Звернення гр. Криштапюк Г.А. щодо бездіяльності, на думку заявника, працівників ЖКП №8.
             Слухали: гр.Кришапюка, який ознайомив присутніх з даним зверненням та другу сторону, а саме, директора ЖЕК №8 ЖБК Сторожука А.Ф.
           В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: перенести розгляд звернення на наступне засідання комісії.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:  перенести розгляд звернення на наступне засідання комісії.
Рішення прийнято.  
            13. Звернення гр. Лопатко Є.В. щодо повторного розгляду звернення про встановлення меморіальної дошки пошани Кривицькому А.Ф.
Слухали: Козюру А.Г. - голову комісії, який зачитав дане звернення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити управлінню містобудування та архітектури вивчити ситуацію та дати відповідь по суті. А також рекомендувати заявнику звертатись із даним зверненням до Луцького національного технічного університету.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: доручити управлінню містобудування та архітектури вивчити ситуацію та дати відповідь по суті. А також рекомендувати заявнику звертатись із даним зверненням до Луцького національного технічного університету.
Рішення прийнято.  
2/3. Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал». 
Слухали: Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал»”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал»” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
3/4. Про безоплатну передачу теплових  мереж на баланс ДКП «Луцьктепло».
Слухали: Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу теплових  мереж на баланс ДКП «Луцьктепло»”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу теплових  мереж на баланс ДКП «Луцьктепло»” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
5/9. Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції.
Слухали: Цетнара Василя Павловича - директора Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
Проекти рішень міської ради, що вносяться постійною комісією 
міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
      10/108. Про звернення до Президента України щодо негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення ціни на газ для населення.
Слухали: Козюру Андрія Григоровича — депутата міської ради, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про звернення до Президента України щодо негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення ціни на газ для населення”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про звернення до Президента України щодо негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення ціни на газ для населення”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
    11/109. Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції.
Слухали: Кузьмича Валерія Феодосійовича — директора ЛСКАП “Луцькспецкомунтранс”, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакці”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомун
транс» у новій редакці”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
4/8. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2016 № 16/19 «Про затвердження «Правил паркування транспортних засобів у місті Луцьку».
Слухали: Носалюка Анатолія Володимировича — менеджера з регіонального розвитку  КП «АвтоПаркСервіс», який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2016 № 16/19 «Про затвердження «Правил паркування транспортних засобів у місті Луцьку» за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2016 № 16/19 «Про затвердження «Правил паркування транспортних засобів у місті Луцьку» за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: повторно рекомендувати департаменту муніципальної варти в дні тижня четвер та суботу щотижнево до кінця року проводити перевірки з метою складання протоколів на осіб, які порушують правила благоустрою в частині паркування на зелених зонах, в тому числі на газонах земельних ділянок на вул. Єршова, вул. Індустріальна. Строк виконання рекомендації 10 днів, також надавати звіт щодо виконання доручення на кожне засідання постійної комісії.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: повторно рекомендувати департаменту муніципальної варти в дні тижня четвер та суботу щотижнево до кінця року проводити перевірки з метою складання протоколів на осіб, які порушують правила благоустрою в частині паркування на зелених зонах, в тому числі на газонах земельних ділянок на вул. Єршова, вул. Індустріальна. Строк виконання рекомендації 10 днів, також надавати звіт, щодо виконання доручення, на кожне засідання постійної комісії.
Рішення прийнято.  
8. Розгляд відповіді ДКП “Луцьктепло” щодо проведення перерахунку, налагодження та відновлення постачання гарячої води.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії та запросити головного інженера ДКП “Луцьктепло” Біньковського В.Г., і  директора ДКП “Луцьктепло” Малютіну В.А.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії та запросити головного інженера ДКП “Луцьктепло” Біньковського В.Г., і  директора ДКП “Луцьктепло” Малютіну В.А. 
Рішення прийнято.  
       9. Розгляд доцільності і можливості сполучення вул. Ківерцівської та вул. Авіаторів в житловому районі Вишкова.
Слухали: Шабалу Сергія Олександровича — начальника управління земельних ресурсів, який проінформував присутніх по даному питанню.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити заступнику міського голови Петрочуку К.П. провести нараду щодо обговорення даного питання, на яку запросити начальника управління земельних ресурсів, представника юридичного департаменту, членів постійної комісії, орендарів та землекористувачів за зазначеними адресами.
  Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:доручити заступнику міського голови Петрочуку К.П. провести нараду щодо обговорення даного питання, на яку запросити начальника управління земельних ресурсів, представника юридичного департаменту, членів постійної комісії, орендарів та землекористувачів за зазначеними адресами.
Рішення прийнято.  
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував повернутись до питання щодо “Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки”.
 При розгляді даного питання було заслухано звернення гр.Біліщука Б.М., щодо  звернення фінансування заміни магістрального водопроводу в підвалі будинку за адресою: пр.Соборгості, 13.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який проінформував заявника, що кошти можуть бути виділенні  при умові участі у співфінансуванні 50% на 50%.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до прийнятих рішень, по зверненнях. Немає.
Вирішили: затвердити  перелік, який був складений під час виїзного засідання комісії.
 Голова постійної комісії                                                                А. Козюра
Секретар комісії                                                                             К. Петрочук                                                             
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